



[https://platformazakupowa.pl/pum\\_edu](https://platformazakupowa.pl/pum_edu)

## ZMIANA TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym, pn.: „Dostawa mikroskopów odwróconych z wyposażeniem na potrzeby Uniwersyteckiej Wytwórni Farmaceutycznej PUM w Szczecinie”, sygn. DZP-240/08/TP2/2024.*

Zamawiający, działając na podstawie **art. 286 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał zmiany rozpoczęcia terminu okresu gwarancji i rękojmi, który będzie od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego z etapu 1, bez zastrzeżeń (lub bez uwag).

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia, w następującym zakresie:

1. W **SWZ** w rozdziale XIV ust. 5, pkt 2 i pkt 3), jak poniżej:

*Było:*

- 2) Minimalny okres gwarancji i rękojmi wymagany przez Zamawiającego wynosi - 24 miesiące od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego bez uwag.
- 3) Maksymalny okres gwarancji i rękojmi wynosi - 60 miesięcy od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru dostawy przedmiotu umowy przez Zamawiającego bez uwag.

*Po zmianie jest:*

- 2) Minimalny okres gwarancji i rękojmi wymagany przez Zamawiającego wynosi - 24 miesiące od dnia podpisania **protokołu zdawczo-odbiorczego z etapu 1** przedmiotu umowy przez Zamawiającego bez uwag.
- 3) Maksymalny okres gwarancji i rękojmi wynosi - 60 miesięcy od dnia podpisania **protokołu zdawczo-odbiorczego z etapu 1** przedmiotu umowy przez Zamawiającego bez uwag.

Wszystkie zapisy w SWZ i jej załącznikach, dotyczące rozpoczęcia biegu terminu gwarancji i rękojmi od etapu 2 lub po wykonaniu etapu 2, ulegają zmianie w ten sposób, że treść „etapu 2” zastępuje się treścią „etapu 1.”

2. W załączniku nr 3 do SWZ „**Wzór umowy**”, jak poniżej:

- w § 1 ust. 8 po treści „*protokołem zdawczo-odbiorczym*” dodaje się „*etapu 1*”,
- w § 1 ust. 9 po treści „*protokołem zdawczo-odbiorczym*” dodaje się „*etapu 1*”,
- w § 4 ust. 2 po treści „za datę wykonania przedmiotu umowy” dodaje się treść: „*w zakresie etapu 1 i etapu 2*”
- w § 6 ust. 1 wykreśla się pkt 3) o treści: „*paszport techniczny dla każdej sztuki urządzenia*”
- w § 6 ust. 2 dodaje się pkt 3) o treści: „*paszport techniczny dla każdej sztuki urządzenia*”
- w § 6 ust. 3 w zdaniu drugim, po zaimku „który” dodaje się treść „*po wykonaniu etapu 1*”
- w § 6 ust. 3 w zdaniu trzecim, treść „*protokół odbioru częściowego*” zastępuje się treścią „*protokół zdawczo-odbiorczy z etapu 1*”
- w § 6 ust. 5 w zdaniu pierwszym, każdorazowo treść „*protokołu odbioru*” zastępuje się treścią „*protokołu zdawczo-odbiorczego*”
- w § 6 ust. 6 w zdaniu pierwszym, treść „*protokole odbioru*” zastępuje się treścią „*odpowiednio w protokole zdawczo-odbiorczym z etapu 1 lub etapu 2*”
- w § 6 ust. 8 w zdaniu pierwszym, zapis „*protokół końcowy odbioru*”, zastępuje się treścią: „*protokole zdawczo-odbiorczym z etapu 1*”
- w § 6 ust. 8 zdanie drugie otrzymuje nową treść: „*Protokół zdawczo-odbiorczy potwierdza, że Wykonawca wykonał Przedmiot umowy w zakresie etapu 1 zgodnie z niniejszą umową*”
- w § 6 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „*Z czynności odbioru etapu 2 zostanie przygotowany przez Zamawiającego protokół zdawczo-odbiorczy, który zostanie podpisany przez Strony umowy, tj. osoby upoważnione do tej czynności. Protokół zdawczo-odbiorczy z etapu 2 potwierdza, że Wykonawca wykonał Przedmiot umowy w zakresie etapu 2 zgodnie z niniejszą umową*”
- w § 7 ust. 4 w nawiasie treść „*odpowiednio protokół częściowy i końcowy*”, zastępuje się treścią: „*- odpowiednio protokół po zakończeniu etapu 1 i etapu 2*”
- w § 8 ust. 1 w zdaniu drugim treść „*protokołu końcowego zdawczo – odbiorczego bez zastrzeżeń*”, zastępuje się treścią: „*protokołu zdawczo – odbiorczego bez zastrzeżeń po wykonaniu etapu 1*”
- modyfikuje się odpowiednio nazwę załącznika do wzoru umowy, zamiast „*Protokół zdawczo-odbiorczy (częściowy)*” na „*Protokół zdawczo-odbiorczy z etapu 1*”
- modyfikuje się odpowiednio nazwę załącznika do wzoru umowy, zamiast „*Protokół zdawczo-odbiorczy (końcowy)*” na „*Protokół zdawczo-odbiorczy z etapu 2*”

3. W załączniku nr 1 do SWZ „**Opis przedmiotu zamówienia**”, jak poniżej:

- Zamawiający rezygnuje z monitora do bezprzewodowej transmisji obrazu,
- Zamawiający wykreśla pozycję 42 w tabeli „Monitor do bezprzewodowej transmisji obrazu”.
- W związku z powyższym do obliczenia ceny ofertowej, Wykonawcy nie powinni wliczać i wyceniać monitora.

4. W załączniku do formularza ofertowego „**Specyfikacja oferowanego mikroskopu**”, jak poniżej:
- Zamawiający rezygnuje z monitora do bezprzewodowej transmisji obrazu i tym samym monitor nie wchodzi w skład zestawu,
  - Zamawiający wykreśla pozycję 42 w tabeli „Monitor do bezprzewodowej transmisji obrazu”.
  - W związku z powyższym do obliczenia ceny ofertowej, Wykonawcy nie powinni wliczać i wyceniać monitora.

Wykonawcy zobowiązani są do złożenia oferty na nowym załączniku po wprowadzonych zmianach. Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy, który złoży pierwotny wzór załącznika do formularza ofertowego „Specyfikacja oferowanego mikroskopu” bez wykreślenia monitora (poz. 42)

5. W Formularzu ofertowym, jak poniżej:
- w kryterium – Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi „GR”, w nawiasie treść (po wykonaniu etapu 2), zastępuje się treścią (po wykonaniu etapu 1).

Zamawiający w powyższym zakresie odpowiednio zmodyfikował załączniki do SWZ. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.